 B35
©
 W
+
P
 P
R
O

SMT-Female Header Strips - Pitch 2,00 mm - Double Row - Height 2,8 / 4,3 mm
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
Passende Stiftleisten Serie:
Mates with Pin Headers Series:
7351 / 7352 / 7353
7450
Series Type* Plating*
00 = vergoldet
gold plated
50 = verzinnt
tin plated
Locating Peg* Packing*
00
ST
PPST
PPTR
00 = ohne Pos.hilfe
w/o loc. Peg
10 = mit Pos.hilfe
with loc. Peg
10 0000
10 = Bauhöhe 2,8 mm, Eingang oben
height 2,8 mm, top entry
11 = Bauhöhe 2,8 mm, Eingang unten
height 2,8 mm, bottom entry
20 = Bauhöhe 4,3 mm, Eingang oben
height 4,3 mm, top entry
ST
Contacts*
20
06-50-pol. für BH 2,8 mm
for height 2,8 mm
06-60-pol. für BH 4,3 mm
for height 4,3 mm
n = Anzahl Kontakte
n = No. of Contacts
Lieferformen / Packing Options:
00 = Schüttgut ohne PP-Pad / bulk good w/o PP-Pad
ST = verpackt in Stangen / packed in tubes
PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad
PCB-Layout
Technische Daten / Technical Data: